
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151//2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice,  

miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, 

Gminy Słońsk – Porozumienia „G-7” na lata 2022 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania aktualizacji ww. Strategii, w tym trybu konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i art. 10g ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 198 ze zm.) oraz w związku z Porozumienim Gmin 

z dnia 23 listopada 2021 r. zawartym pomiedzy gminą Słubice, miastem Kostrzyn nad Odrą, Gminą Rzepin, 

Gmina Ośno Lubuskie, Gmina Cybinka, Gmina Górzyca, Gmina Słońska w celu przygotowania, 

współdziałania i rozwoju w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji dokumentu Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, 

miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy 

Słońsk – Porozumienia „G-7. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, 

miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy 

Słońsk – Porozumienia „G-7”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się harmonogram aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta 

Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk  

– Porozumienia „G-7”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2260



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVII/151//2025 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Szczegółowy tryb aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad 

Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia 

„G-7”, dalej "Strategia„ w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

1. Aktualizacja Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy 

Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G-7”, 

zwanej dalej Strategią, zostanie opracowana zgodnie z przepisami art. 10g ust. 4e-8 lub 10e 2-4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Szczegółowy tryb opracowania aktualizacji Strategii, w tym tryb konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, uwzględnia przepisy 

wszystkich aktów prawnych określających procedurę, zasady i sposób przygotowania tego projektu, w tym 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

3. Na prace związane z opracowaniem aktualizacji Strategii składają się w szczególności następujące 

działania: 

1) opracowanie zaktualizowanego dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta 

Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy 

Słońsk – Porozumienia „G-7” uwzględniającego potrzeby Gmin partnerskich Porozumienia; 

2) przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii, w szczególności z: sąsiednimi gminami i ich związkami, 

lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz z właściwym dyrektorem 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w trybie 

określonym w art. 6 ust. 4-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, przy 

czym: 

a) ogłoszenia o konsultacjach, ich terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii oraz 

o terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych, zostaną zamieszczone na stronie internetowej gminy, 

w mediach społecznościowych, w inny sposób np.: na tablicach ogłoszeń urzędu, na słupach 

ogłoszeniowych w mieście i w sołectwach oraz mogą zostać opublikowane w prasie, 

b) konsultacje zostaną przeprowadzone z zastosowaniem co najmniej dwóch form konsultacji społecznych 

(np.: zbieranie pisemnych uwag, otwarte spotkania konsultacyjne, debaty, warsztaty itp.) 

c) konsultacje z sąsiednimi gminami i ich związkami mogą być również przeprowadzone pisemnie poprzez 

przekazanie im projektu Strategii, 

d) konsultacje z Regionalnym Dyrektorem Zarządu Gospodarki Wodnej w Gorzowie Wlkp. Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie mogą być również przeprowadzone pisemnie poprzez 

przekazanie mu projektu Strategii, 

e) przebieg i wyniki konsultacji projektu Strategii zostaną ogłoszone w formie pisemnego sprawozdania 

zawierającego w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem na 

stronie internetowej gminy, 

3) przestawienie do zaopiniowania zaktualizowanej Strategii przez Zarząd Województwa Lubuskiego zgodnie 

z zasadami opiniowania strategii terytorialnych Funduszy Europejskich dla Lubuskiego 2021-2027 w wersji 

obowiązującej na dzień złożenia dokumentu, 

4) przedłożenie ostatecznej wersji zaktualizowanej Strategii w formie tekstowej oraz graficznej organowi 

stanowiącemu gminy wraz z wszystkimi niezbędnymi opiniami i załącznikami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2260



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVII/151//2025 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta 

Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy 

Słońsk – Porozumienia „G-7” na lata 2022 – 2030 

Harmonogram opracowania projektu 

L.p. Czynności Terminy 

1. Opracowanie zaktualizowanego dokumentu Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, 

Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy 

Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G-7” uwzględniającego 

potrzeby Gmin partnerskich Porozumienia 

IV kwartał 2025 r. 

2. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii IV kwartał 2025 r. 

3. opracowanie ostatecznej wersji zaktualizowanej Strategii w celu 

przedłożenia jej do akceptacji przez Zarząd Województwa 

Lubuskiego 

I kwartał 2026 r. 

4. przedłożenie ostatecznej wersji zaktualizowanej Strategii w formie 

tekstowej oraz graficznej organowi stanowiącemu Gminy wraz  

z wszystkimi niezbędnymi opiniami i załącznikami 

I kwartał 2026 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2260


		2025-10-03T13:36:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




